
          ҒЫЛЫМ НЕГІЗДЕРІ БОЙЫНША МЕКТЕП ІШКІ ОЛИМПИАДА НӘТИЖЕСІ 

МАҚСАТЫ: оқуға деген ынтасын қалыптастыру, оқушылардың танымдық белсенділігін 
арттыру, шығармашылық қабілеттерін дамыту, оқу пәндері бойынша студенттердің 
білімдерін тереңдету мен кеңейтуді ынталандыру. 

пән Оқу
шыл
ар 
саны 

№                                Т.А. сынып Балл 
саны 

нәти
жесі  

Қазақ тілі мен 
әдебиет 

 

19 1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

11. 

12. 

13. 

14. 

15. 

16. 

17. 

18. 

19. 

Нельднер Мария 

Бухтина Инна 

Большакова Дарья 

Калита Милена 

Галина Александра 

Лассан София 

Сагитова Алина 

Алпыспаев Мадияр 

Аубакирова Амина 

Вильман Ольга 

Грамадская Анастасия 

Глухова Нелли 

Дементьева Раиса 

Жаксылык Мадияр  

Пронина Екатерина 

Черневская Ольга 

Шотманов Жанат 

Кузембаев Рауан 

Разливаев Данил 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

10 

10 

5 

4 

5 

11 

8 

9 

4 

4 

10 

6 

6 

6 

8 

8 

6 

10 

8 

14 

8 

 

 

1 

3 

2 

 

 

1 

 

 

3 

3 

 

1 

2 

3 

Ағылшын тілі 8 1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

Сагитова Алина 

Большакова Дарья 

Бухтина Инна 

Лоссан София 

Галина Александра 

Бухтина Юлия 

Скороход Виолета 

Куйкенов Жангир 

8 

8 

8 

8 

8 

11 

11 

11 

11            

9              

13            

13            

10            

26            

22            

20 

 

 

 

 

 

2           

3 

Орыс тілі 
 

 

 

 

 

9 1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

Аубакирова Амина 

Пронина Екатерина 

Большакова Дарья 

Нельднер Мария 

Бухтина Юлия 

Калита Милена 

Лассан София 

Сагитова Алина 

Галина Александра 

9 

9 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

29 

26 

14 

12 

15 

16 

15 

16 

16 

 

3 

 

Математика  9 1. 

2. 

Алпыспаев Мадияр 

Аубакирова Амина  
9 

9 

8 

16 

 



3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

 Вильман Ольга 

Глухова Нелли 

Дементьева Раиса 

Жаксалык Мадияр  
Пронина Екатерина 

Чернявская Ольга 

Шотманов Жанат 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

14 

14 

14 

10 

16 

16 

9 

Физика 17 1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

11. 

12. 

13. 

14. 

15. 

16. 

17. 

Калита Милена    

Нельднер Марии   

Бухтина Инна  

Лассан София    

Большакова Дарья   

Аубакирова Даяна   

Гаас Дмитрий   

Галина Александра   

Сагитова Алина 18  

Скрябин Никита    

Аубакирова Амина   

Пронина Екатерина  

Грамадская Анастасия   

Зайцев Константин   

Кабдулина Камила 

Куйкенов Жангир  

Скороход Ангелина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

9 

9 

9 

11 

11 

11 

11 

14 

 

20 

18 

15 

13 

18 

18 

18 

17 

22 

25 

20 

28 

26 

26 

25 

 

 

4 

 

 

 

 

 

 

 

 

3 

 

1 

2 

3 

Химия 7 1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

Калита Милена 

Большакова Дарья 

Сагитова Алина 

Галина Александра 

Пронина Екатерина 

Куйкенов Жангир 

Кабдулина Камила 

 

8 

8 

8 

8 

9 

11 

11 

24 

22 

22 

19 

20 

25 

33 

 

 

 

1 

2 

2 

3 

3 

 

3 

 

 

 

 

 

Биология 7 1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

Лоссан София 

Бухтина Инна 

Чернявская Ольга 

Глухова Нелли 

Сигаури Гирихан 

Кузембаев Санжар 

Мурзахметов санжар 

8 

8 

9 

9 

9 

11 

11 

33 

30 

23 

21 

16 

18 

23 

3 

3 

1 

2 

3 

3 

2 



 

 

      8-11 сынып оқушылары арасында оқу пәндері бойынша мектепішілік олимпиадаға 108 
оқушы қатысты. 

                                 ҰСЫНЫСТАР:  

 

1.Оқушыларды облыстық олимпиадаға дайындау жұмысын күшейту. 

2. Еріктілік принципін қарастырыңыз. 

 

 

 

 

Қазахстан 

тарихы 

 

14 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

11. 

12. 

13. 

14. 

Галина Александра 

Большакова Дарья 

Сагитова Алина 

Калита Милена 

Лассан София  
Нельднер Мария 

Бухтина Юлия 

Шотманов Жанат 

Грамадская Анастасия 

Дементьева Раиса 

Алпыспаев Мадияр 

Вильман Ольга 

Кабдулина Камила 

Скороход Виолета 

    8 

     8 

8 

8 

8 

8 

8 

9 

9 

9 

9 

9 

11 

11 

16 

16 

15 

14 

9 

9 

9 

9              

9              

9              

9              

11            

11            

11 

3 

3 

3 

3 

География 6 1.        

2.        

3.        

4.        

5.        

6.        

Сагитова Алина 

Шотманов Жанат 

Касымов Мухаммед 

Куйкенов Жангир 

Скороход Виолета 

Кабдулина Камила 

 

8                

9                

11              

11              

11              

11 

20            

23            

26            

24            

24            

22            

 

 

1 

2 

2 

Информатика 12 1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

11. 

12. 

Лассан София 

Большакова Дарья 

Калита Милена 

Гаас Дмитрий 

Бухтина Инна 

Пронина Екатерина 

Дементьева Раиса 

Грамадская Анастасия 

Разливаев Данил 

Скороход Виолетта 

Акимбеков Таирхан 

Зайцев Константин 

8 

8 

8 

8 

8 

9 

9 

9 

10 

11 

11 

11 

4 

8 

6 

7 

2 

11 

9 

2 

18 

12 

19 

15 

 

1 

3 

2 

 

1 

2 

3 

2 

 

1 

3 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


